§. VIII. Venio nunc ad illa nomina, quæ ex vegeta-
bilium ordine translata, humanam Christi naturam, suavis-
simi symbolo pullulantis crescentisque plantæ, significant.
Nam ut Nimirum vt Germen suis amabile est initii propter tene-
ritudinem, in diesque ad maiorem exsurgit staturam, do-
cet tempis cursu, iustis auctum progressibus, suis se-
fratribus commendet; ita Christus, qua homo, legitur Luc.
2, 52, sapientia & statuta, & gratia apud Deum ac homines
prosecuisse: quid mirum igitur, si nos nobis Messias in
scripturis pasim repræsentatur sub dulcisima vel Germinali,
vel Surculi, vel Rami, vedenique Fruelius terrestriæ imagine?
Videamus modo Zach. 6, 12. vbi vox צְמַח Germen instar
Dan. 11, 13. Videlicet in proprii nominis sese habet.
Ecce, inquit Deus, Vir exstirurus est, cuius nomen erit
eius Regnum. Namque צְמַח GERMEN, isq. de subter se germinabit. Recte D. Kimchi in
Pug. Eli. P. III. dif. Comm. ad h. l. יְזִקְרָא צְמַח כִּי מֵלֹתוֹ הַחַיָּה כִּמו צְמַח הארכמָה
שָׂוְגָרְלָה מַעַט מַעַט כִּי מֵלֹתוֹ תַּעֲלָה מַעַט עַרְשָׁתָgor
Paralip. Et habeb. Et hoc iste קָרְבָּן המשיח יְמִינָה בְּצִדְקָה וְאַזְנָה טְבָ� קָרְבָּן
Germann. Cl. Beccarius l.c. ex hoc ipso loco iudicat, Messias ex ipsiusnam principis iara ven-

T. No. 700. pro. ep. 1000, ut litteris et fono 1. sic significatio eomunitatis est. Et hoc si sit et
200, et lat. olle, unde etymologiae principie, ut et suppone, exstructio originis et successio
1. exponit.

GERMINIS. **נָרָה** Germani, inquit, vocatur, quoniam celsitudo eius se habet instar germinis aliquius terrena, quod paullatim succrescit: ita enim ipsis celsitudo assurget paullatim, donec in sublimem creuerit: verum hoc vitiōse, quod cum R. Salomone & A. Esdra, non Christi, sed Zorobabelis illud nomen esse contendit, contra auctoritatem Chaldaicas parapbrasas, quæ expresse habet נָרָה גְּבַרָא מִשְׁוֹרָה *Ecce Vir,* cuius nomen erit MESSIAS, et contra sententiam veterum in

E. H. 1. 16 **Germen est nomen ipsius, sicut dicitur: Ecce Vir qui**

אש פה שפּוֹן
ומתתני שפּם

abendana in spicilegio ad Michl. Iophi, missa Kimbiana sententia, ait: מה שפירוש זה והנכון מה המשוחה Connuenientius est, de Rege Messia hoc dici. Gentilium etiam iuris ex aliis.

Conuenientius est, de Rege Messia hoc dici, sicut expositione
in Paraphraſi Chaldaica. Abarbanel vero ad h. l. adserit equi-
dem, hoc vaticinium tendere ad vtrumque & Zorababel
& Meschach. Verum.

deum, hoc varicinium tendere ad vtrumque & Zorababelim
& Messiam; verum ita ut nomen נצור Zarababelis sit, sub-
sequens vero comma נצור מטה ותורה cum v. 13. Messia ven-
dicit: quo pacto veteres vno